Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

HOMOLOGAÇÃO EDITAL Nº 047/2018 – DG/IFC – CAMPUS FRAIBURGO

EDITAL DE CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL DO INSTITUTO FEDERAL
CATARINENSE - CAMPUS FRAIBURGO

          O Diretor-Geral pro tempore Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Fraiburgo, no uso
da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 15, de 03/02/2014, publicada no Diário Oficial da
União de 04/02/2014,

RESOLVE:

Homologar e tornar pública a Divulgação do resultado da seleção do procedimento para oferta de
vagas para curso de Qualificação Profissional –  Formação Inicial em Auxiliar Educacional.

1. CLASSIFICAÇÕES

Ordem
(colocação
no sorteio)

Numero
Sorteado

Nome Situação

1 95 Wanusa Zago dos Santos Ebeling Classificado(a) 1ª Chamada

2 64 Lucinda RodriguesFormagini Classificado(a) 1ª Chamada

3 1 Adriele Fatima Dutra Classificado(a) 1ª Chamada

4 7 Andréa da Silva Couto Classificado(a) 1ª Chamada

5 92 Vanessa Rodrigues Classificado(a) 1ª Chamada

6 11 Beatriz Ferreira Pontes Classificado(a) 1ª Chamada

7 38 Flávia Ferreira Classificado(a) 1ª Chamada

8 48 Julia Karine Machado dos Santos Classificado(a) 1ª Chamada

9 28 Eliane Pires de Souza Classificado(a) 1ª Chamada

10 69 Maristela Marcondes Classificado(a) 1ª Chamada

11 50 Juliana correia ferreira varela Classificado(a) 1ª Chamada

12 39 Gabriela ferreira Classificado(a) 1ª Chamada

13 73 Miana David Classificado(a) 1ª Chamada

14 77 Noemi Batista de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

15 19 Cassiane de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

16 61 Lucia Rita Becker de Souza Classificado(a) 1ª Chamada

17 2 Adrielly de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

18 16 Camila alves ramos Classificado(a) 1ª Chamada

19 74 Miriam do Nascimento Classificado(a) 1ª Chamada

20 29 Eliane Tibes Pacheco Classificado(a) 1ª Chamada

21 31 Elizamara Ferreira Classificado(a) 1ª Chamada

22 67 Maria Alexsandra Borges do Nascimento Classificado(a) 1ª Chamada

23 4 aline inacio dos santos Classificado(a) 1ª Chamada

24 86 Tainara Mello Classificado(a) 1ª Chamada

25 13 Brenda de Moura Gomes Classificado(a) 1ª Chamada

26 57 Luana Rosa de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

27 51 Katiane Cordeiro Classificado(a) 1ª Chamada

28 35 Erondina Santos Classificado(a) 1ª Chamada

29 84 Silvana aparecida de quadros goncalves Classificado(a) 1ª Chamada

30 20 Celia Kluge Classificado(a) 1ª Chamada

31 17 Carla Viviane Pacheco Classificado(a) 1ª Chamada

32 46 Joseane de Fátima de Oliveira Classificado(a) 1ª Chamada

33 14 Bruna de Jesus Padilha Classificado(a) 1ª Chamada

34 26 Eliane Aparecida de Oliveira Silva Classificado(a) 1ª Chamada

35 66 Márcia Varela da Silva Classificado(a) 1ª Chamada

36 79 Priscila conceicao veloso Classificado(a) 1ª Chamada

37 65 Marcia Adriana Rosalen Mallmann Classificado(a) 1ª Chamada

38 68 marines marcondes Classificado(a) 1ª Chamada

39 75 Naiara campolim dos santos Classificado(a) 1ª Chamada

40 12 Bianca Safiri Mathias Hasse Classificado(a) 1ª Chamada

41 18 Carolina Novicki Lista de Espera

42 40 Geisiane Fuccina de Campos Lista de Espera

43 93 Venerice Funini dos Santos Lista de Espera

44 21 Cheila Kelen Schulze Lista de Espera

45 34 Emilly do Socorro Gomes Lameira Lista de Espera

46 9 Andréa Prigol Boff de Souza Lista de Espera

47 53 Leiri Alves Lista de Espera

48 44 jessica patricia formagini Lista de Espera

49 54 Lidiane Aparecida Semam Lista de Espera

50 76
Neiva Aparecida Alves de Campos

Martinazzo
Lista de Espera

51 22 Claudecir Mateucci Lista de Espera

52 71 Mayra Anton Lista de Espera

53 78 Pamela Costa Scheffmacher Lista de Espera

54 70 Marizete Aparecida Subtil Marques Lista de Espera

55 56 Luana dos Santos Campos Lista de Espera

56 10 andreia aparecida costa da rosa Lista de Espera

57 5 Amanda de Oliveira Lista de Espera

58 88 Talita Ghidini Lidani Lista de Espera

59 45 joce thibes cordeiro Lista de Espera

60 63 Luciane Aparecida Moraes Lista de Espera

61 85 Silvana Rosa Lista de Espera

62 8 Andréa Galliano Pizza Lista de Espera

63 94 Veronica Ap.Kluge Possenti Lista de Espera

64 80 Raíssa Luzia Dos Santos Cústodio Lista de Espera

65 3 Ailson Garcia Lista de Espera

66 23 Cristiane sirlei Dutra Guimarães Lista de Espera

67 42 Ivonete de Oliveira Lista de Espera

68 33 Elizamara Ferreira Lista de Espera

69 32 Eloisa Martinelli Binello Lista de Espera

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus de Fraiburgo

70 27 Eliane dos santos Lista de Espera

71 81 Rosa Maria costa Martins Lista de Espera

72 89 Vah menegazzo Lista de Espera

73 60
Lucia Aparecida de Oliveira Antunes

Gonçalves
Lista de Espera

74 90 Valdirene Aparecida Belon Lista de Espera

75 36 Fabiana Rose Pereira Lista de Espera

76 72 Meire Luci Silvério Peppes Scheffer Lista de Espera

77 41 Ivone Borges De Mattos Lista de Espera

78 30 Elidiomara de Morais Lista de Espera

79 37 Fátima Aparecida dos Santos Damaceno Lista de Espera

80 43 Jaciara Gomes dos Santos Lista de Espera

81 47 Jucele Aparecida Palhano Furtado Lista de Espera

82 82 Sabrina do nascimento Lista de Espera

83 15 Bruna Pontes Chagas Lista de Espera

84 49 Julia Maria Vargas Lista de Espera

85 83 Sandra marisa de andrade Lista de Espera

86 52 Leandro Santos Lista de Espera

87 24 Cristiani Erinata Albuquerque Lista de Espera

88 58 Lucas Antonieto Lista de Espera

89 25 Denise Ribeiro de Carvalho Lista de Espera

90 87 Taís Letícia Barbieri Gomes Lista de Espera

91 91 Valéria Braga Gonçalves Lista de Espera

92 55 Lorinete de fatima bandeira de lima Lista de Espera

93 6 Ana Carolina de Oliveira Lista de Espera

94 59 Lucélia de Souza Silva Lista de Espera

95 62 Luciana Maria de oliveira Silveira Lista de Espera

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Demais informações poderão ser obtidas na Coordenação de Registros Acadêmicos IFC – Campus
Fraiburgo pelo telefone: (49) 3202-8801 e pelo e-mail secretaria@fraiburgo.ifc.edu.br.

Publique-se.
 Fraiburgo/SC, 01 de fevereiro de 2019.

Tiago Lopes Gonçalves
Diretor-Geral pro tempore Substituto do IFC – Campus Fraiburgo

Portaria nº 15 de 03/02/2014
Publicada no DOU em 04/02/2014

Rua Cruz e Souza, nº 100, Centro
89580-000, Fraiburgo, SC